_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ.
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

9 меш 2023 г. №

О прост икон- Волгоградской облягги№ 340233 "О внесении
изменений в отдельные пконодятышые акты Волгоградской обилии

в сфере подготовки и проведения выборов и рефсрепщумов
ия терртрии Волгоградской области" (второе чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 34023;
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в сфере подготовки и проведения выборов и референдумов
на территории Волгоградской области"» комитет решил:

|. Одобрить поправки Избирательной комиссии Волгоградской
области, депутатов Волгоградской областной Думы Струка М.В.
и Распутиной Т.В. к указанному проекту закона Волгоградской области
и рекомендоть Волгоградской областной Думе принять их (тдбпица
прилштя).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 3720233 "О внесении изменений
в отдельные законодгпелъиые акты Волгоградской области в сфере
подготовки и проведения выборов и референдумов на крриторкш
Волгоградской области" во втором окончательном чтении ‹: учетом
одобренных поправок.

Ч

Предсодатигь комитета № М.В.Струк